
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 230   del 28/07/2015
Registro Generale N° 1615   del 12/08/2015

OGGETTO: Riparazione Carrello Montaferetri Cimitero Comunale. Affidamento servizio –
Impegno di Spesa - CIG:Z98158CB78.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa  
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione 
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 11/08/2015

 Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente -
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio

Determina n. 1615 del 12/08/2015 - (Prop. Det. n. 1674 del 28/07/2015) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: RIPARAZIONE CARRELLO MONTAFERETRI CIMITERO COMUNALE. AFFIDAMENTO SERVIZIO – IMPEGNO DI

SPESA - CIG:Z98158CB78. 

IL RESPONSABILE DEL 6° SETTORE
 

 Premesso:
- che è necessario e urgente procedere alla riparazione del carrello Montaferetri in servizio presso il 
Cimitero Comunale in quanto lo stesso presenta delle anomalie agli apparati elettrici e meccanici 
che impediscono il normale utilizzo della macchina;

- che pertanto si è proceduto a richiedere preventivo di spesa alla Ditta DIM CAR da Ugento, 
fornitrice della macchina; 

-VISTO il preventivo di spesa pervenuto il 27/07/2015 al prot. gen.le n. 16475 dal quale si evince 
che le riparazioni da effettuare sulla macchina sono le seguenti:

1)      Sostituzione cavo in acciaio per il blocco delle ruote motrici;

2)      Sostituzione manopola comando accelleratore cablato;

3)      Revisione completa e manutenzione generale della macchina con ripristino del livello olio 
idraulico e sostituzione bulloneria in acciaio catena.

per un importo complessivo di Euro 765,00 oltre Iva;

- VISTO che è necessario provvedere con un urgenza alla riparazione del carrello in quanto 
indispensabile per lo svolgimento in sicurezza dei servizi di tumulazione ed estumulazione;

- VISTO che la ditta ha ritenuto di effettuare sull’importo di cui al preventivo un ulteriore sconto di 
Euro 50,00 e che pertanto la somma necessaria pattuita ammonta ad Euro 715,00 oltre IVA;

– Ritenuto dover procedere in tal senso;

                                                           D E T E R M I N A

 1) AFFIDARE alla Ditta DIM CAR da Ugento il servizio di riparazione e revisione completa da 
effettuare del carrello Montaferetri del Cimitero Comunale,  per  l’importo di Euro 715,00  oltre Iva 
e di cui al preventivo in atti;

2) IMPEGNARE per quanto sopra sui fondi del Cap. 384/7 del bilancio 2015 la somma di Euro

      872,30 Iva compresa; 

3) DARE ATTO che:

−        È stato acquisito il CIG: Z98158CB78

−        Il codice anticorruzione è: AC0300 – Classe di Rischio “A” .                   
4) DARE ATTO, altresì, che i sistemi informatici in dotazione agli Uffici comunali provvedano

    alla pubblicazione del presente atto all’interno del sito web istituzionale, nella sezione dedicata 

     “Amministrazione Trasparente” (percorso: Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti – Determine).       

 

Determina n. 1615 del 12/08/2015 - (Prop. Det. n. 1674 del 28/07/2015) - Pag. 2 di 3



                                                                            Il Responsabile del Servizio                      
                                                                                      Michele Caputo                      
                      

 

Galatone, 28/07/2015  IL DIRIGENTE
 Michele Caputo 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1615 del 12/08/2015 - (Prop. Det. n. 1674 del 28/07/2015) - Pag. 3 di 3


